
Elämäntapaa ja ennakointia – asiaa primaari- ja 
sekundaaripreventiosta luentosarja 

 

Järjestäjä Suomen Kardiologinen Seura, preventio- ja kuntoutusjaos ja tromboosijaos. 

Tilaisuutta tukee sopimuspohjaisella koulutustuella AstraZeneca Oy. 

 
 
 

Aika ja paikka 
 

Lahti ke 28.11.2018 

 Sibeliustalo, Ankkurikatu 7, 15140 Lahti 

 Puheenjohtaja Olli Anttonen, ylilääkäri, Päijät-Hämeen keskussairaala 
 

 

 

Ohjelma  
 

16.00-16.30 Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu 

 

16.30-16.40 Tervetuloa ja avaussanat, puheenjohtaja  

16.40-17.20 Tyypin 2 diabeteksen varhaisen tunnistaminen ja potilaan motivointi 

kokonaisvaltaiseen hoitoon. 

Seppo Lehto, dosentti, Sote-johtaja, Varkauden kaupunki  

 

17.20-18.00 SGLT2 estäjien nefrologiset ja kardiovaskulaariset vaikutukset. 

 Ilkka Tikkanen, professori, osastonylilääkäri, HYKS Vatsakeskus  

 

18.00-18.20 Tauko 

 

18.20-19.00 Vaikea valinta? Sepelvaltimotautipotilaani tarvitsee antikoagulantin. 

 Mika Lehto, LKT, kardiologian el, HYKS Sydän-ja keuhkokeskus 

 

19.00-19.40 DAPT hoito osana sekundaaripreventiota - miten hoito toteutuu yhteistyössä 

erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon kanssa? 

 Kjell Nikus, professori, Tays Sydänsairaala 

 

 

 

 

 

  



LISÄTIEDOT 

Kurssin johtaja: Dosentti, Sote-johtaja Seppo Lehto, Varkauden kaupunki, puh. 040 501 3641, s-posti: 

seppo.lehto(at)varkaus.fi 

 

Tavoite: Kurssin tavoitteena on antaa uusinta tietoa sydän- ja verisuonisairauksien riskitekijöistä ja hoidosta. 

 
Kohderyhmä: Luentokiertueen kohderyhmänä ovat sydän-, verenpaine- ja kolesterolipotilaita työssään hoitavat 

lääkärit. Kurssille voivat osallistua myös muut sydänpotilaita hoitavat terveydenhuollon ammattilaiset. 

 

Ilmoittautuminen: Voit ilmoittautua tilaisuuksiin Suomen Kardiologisen Seuran internet-sivujen www.fincardio.fi 

kautta viimeistään kaksi viikkoa ennen tilaisuutta. Mukaan mahtuu 90 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.  

 

Erikoistumispisteet: Luentosarja on hyväksytty erikoislääkäritutkinnon teoreettiseksi kurssimuotoiseksi 

koulutukseksi seuraaville erikoisaloille: akuuttilääketiede (2), kardiologia (3), kliininen farmakologia ja lääkehoito 

(3), kliininen fysiologia ja isotooppilääketiede (3), kliininen kemia (3), nefrologia (3), sisätaudit (3), sydän- ja 

rintaelinkirurgia (3), työterveyshuolto (3) ja yleislääketiede (3). 

 

Palaute/ todistus: Kardiologinen Seura on sitoutunut täydennyskoulutuksen laadun arviointiin ja tätä toteutetaan 

Duodecimin sähköisen arviointijärjestelmän avulla. Todistuksen saamisen edellytys on palautelomakkeen 

täyttäminen. Linkki palautelomakkeeseen lähetetään kurssin jälkeen osallistujille. 

 

Lisätiedot ja tiedustelut: Lisätietoja www.fincardio.fi sekä koulutuskoordinaattori Jaana Kemppainen, puh. 

010 548 1003, s-posti: jaana.kemppainen@fincardio.fi.  

 

Osallistumismaksu: Tilaisuus on maksuton. Tilaisuutta tukee sopimuspohjaisella koulutustuella AstraZeneca Oy. * 

 

Tarjoilut ja tukijan puheenvuoro: Virvokkeita ja pientä purtavaa on tarjolla ennen tilaisuutta ja tauon aikana. 

Tukijan puheenvuoro klo 19.40 jonka jälkeen buffet-illallinen klo 20.00 alkaen. 

 

* Ilmoittautumalla koulutustilaisuuteen annat luvan tallentaa tietosi Suomen Kardiologisen Seuran koulutusrekisteriin. 

Koulutusrekisteritietoja tullaan säilyttämään 10 vuoden ajan. Koulutusrekisterin tietosuojaseloste löytyy Seuran 

nettisivuilta. Ilmoittautumisen yhteydessä annettuja tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. 
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